- LOTEAMENTO REAL COLINAS, COLINAS DO TOCANTINS - TO, vencedora dos itens abaixo
relacionados:

DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO: CONSTRUÇÃO DE BUEIROS; MARCA: SERVIÇO PROPRIO;
VALOR TOTAL: 199.089,00

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 199.089,00 (cento e
noventa e nove mil e oitenta e nove reais), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes
Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

Colmeia-TO, 5 de novembro de 2025.
PEDRO CLÉSIO RIBEIRO

Prefeitura

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUERÉ
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 3/2025

[...]

04/11/2025. OBJETO: Contratação de empresa especializada para a
revitalização do canteiro central da Avenida Padre Josimo, em Esperantina - TO, Empresa
Vencedora; N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 17.385.802/0001-60, Total de
Itens: 1, Valor Total: R$ 712.219,12 (setecentos e doze mil, duzentos e dezenove reais e
doze centavos), Considerando que foram observados os Prazos Recursais, homologo o
Procedimento Licitatório.

Esperantina - TO, 6 de novembro de 2025.
MARIA ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO